
Menu
Weekly Lunch 週替わりランチ

時間指定
11：00

～
14：00

週替わりランチ ¥1,320

地元の食材を使い、肩ひじ張らず

食べることの出来る気軽なランチです。

※表示価格は全て税込みです。

Drink &  Dessert SET 

ドリンク＆ミニデザートセット  ￥550

お食事をされた方限定

お好きなスイーツとドリンクをお選びください。

※写真はイメージです。

デザート
・今月の
シフォンケーキ
・キャラメルプリン
・アイスクリーム
（ハニーミルク・ほうじ茶）

ドリンク
・コーヒー（Hot/Ice）
・紅茶(Hot/Ice)
・アップルジュース
・コカ・コーラ
・ジンジャーエール
・緑茶（Hot）
・選べるスカッシュ

※写真はイメージです。

お得なドリンクセット

・烏龍茶（Ice）
・緑茶（Hot）
・リンゴジュース

※お好きなものをお選びください。

＋¥100

（選べるスカッシュはDrinkページの
★のスカッシュの中からお選びください。）



魚介類をふんだんに使用した

新しくなったモンドブルーオリジナルカレーです。

※表示価格は全て税込みです。

Cuury カレー

シーモンドカレー
（※希望の方はピクルス付き） ¥1,540

高級魚ハモを“サク・ふわ“の海に香り漂う

オリジナルカレーです。

ハモカツカレー
（※希望の方はピクルス付き）   ¥1,540

フュージョンカレー

シーモンドカレーとハモカツカレーが融合した

究極のカレーです。

瀬戸内真鯛のカツカレー

瀬戸内真鯛を1つ1つ丁寧にパン粉付けしたカツと

モンドブルーオリジナルカレーを合わせた一皿です。

Menu

After - Drink 食後の飲み物

¥1,540（※希望の方はピクルス付き）（※希望の方はピクルス付き） ¥1,980

全て
大盛り

＋330円

お食事後アルコール以外のドリンク全品本体価格100円引きにてご利用いただけます。

詳しいメニューはDrinkのページをご確認ください。



※表示価格は全て税込みです。

全て
大盛り

＋330円

新鮮で身の引き締まった愛媛の真鯛を贅沢に使用した、

双海の醤油で仕上げた郷土料理です。

新しい愛媛の郷土料理になるべく開発された

元祖双海の鯛まぶし。絶品也!!

宇和島風鯛めし（お吸い物付き） ¥1,760 元祖 双海の鯛まぶし（お吸い物付き）  ¥1,760

Menu

鱧カツとじ重（お吸い物付き）   ¥1,760
高級魚のハモと魚の出汁を使い

外サクッ、中ふわっとした卵とじの御重に仕上げました。

Don＆Pasta 丼・パスタ

フライドポテト    ¥440
チキンナゲット   ¥440
ハモカツ   ¥550

Single Item menu シングルメニュー

ドリンクおつまみセット

シングルメニューとノンアルコール・アルコールメニューの

中からお好きなものをお選び下さい。※但しワインは除きます。

¥770

自家製ボロネーゼ    （※希望の方はサラダ付き）

ボリュームもあり満足感のある自家製ボロネーゼ。

お客様に人気のパスタが復活。

¥1,430



Dessert SET ドリンク＆デザートセット 

Menu

※表示価格は全て税込みです。

ドリンク

今月のシフォンケーキ ¥660 今月のプリン ¥660

新宮産ほうじ茶アイスクリームを贅沢に使った
プリンパフェです。

￥880

※スイーツのみの単品注文もできます。

はちみつとサバイヨンソースのシフォンケーキです。

（選べるスカッシュは★のスカッシュの中から
お選びください。）

・アップルジュース
・コカ・コーラ

14：00

～
16：30

Non-Alchol-Drink ノンアルコールドリンク

モンドブルーブレンド（Hot・Ice）

アメリカーノ（Hot・Ice）

カフェラテ（Hot・Ice）

キャラメルラテ（Hot・Ice）

カフェモカ（Hot・Ice）

￥440
￥440
￥550
￥550
￥550

烏龍茶（Ice）

新宮産緑茶（Hot）

アールグレイ（Hot・Ice）

ノンアル瓶ビール(小)

カシスオレンジ

レモンサワー

ハイボール

スパークリングワイン

モンブルスカッシュ

カシスのスカッシュ

ラズベリーのスカッシュ

ココナッツのスカッシュ

ジンジャーエール

アップルジュース

コカ・コーラAlchol アルコール

アルコール瓶ビール（小）

焼酎（麦・芋）
￥660
￥500

レモンサワー

ハイボール

ワイン（赤・白・ハーフボトル）

￥440
￥440
￥1,650

￥330
￥440
￥440

￥550
￥440
￥440
￥440
￥440
￥550
￥550
￥550
￥550
￥330
￥330
￥330

・コーヒー（Hot/Ice）
・紅茶(Hot/Ice)
・緑茶（Hot）

・ジンジャーエール
・選べるスカッシュ

★
★

★

※ほうじ茶アイスをハニーミルクアイスに変更できます。



※表示価格は全て税込みです

TAKE OUT MENU
TEL 089-909-6620

￥1,944

Foods
・フュージョンカレー

・シーモンドカレー

・ハモカツカレー

・瀬戸内真鯛のカツカレー

・自家製ボロネーゼ

・ハモカツ

・フライドポテト

・チキンナゲット

￥1,512

￥1,512

￥1,512

￥1,404

￥540

￥432

￥432

・カフェラテ（Hot/Ice） ￥540

・モンドブルーブレンド（Hot/Ice）

・コカ・コーラ

￥432

Cafe&Drink

￥324

・アップルージュース ￥324

・ジンジャーエール

￥324

・アールグレイ（Hot/Ice）

・烏龍茶（Ice）

￥432

￥324

Alcohol
・アルコール瓶ビール（小） ￥648 ・ハイボール              ￥440

・レモンサワー  ￥440 

Non-Alcohol＆Drink

￥432

・ノンアル生ビール（小）

・レモンサワー

・ハイボール

￥540

・スパークリングワイン
￥432 ・ココナッツのスカッシュ ￥540

・カシスのスカッシュ ￥540

・ラズベリーのスカッシュ ￥540

￥432

・モンブルスカッシュ ￥540

・カシスオレンジ ￥432
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