

Menu

Weekly Lunch

週替わりランチ

時間指定

11:00

～

14:00



※写真はイメージです。

週替わりランチ

¥1,320

お得なドリンクセット +¥100

地元の食材を使い、肩ひじ張らず
食べることの出来る気軽なランチです。

- ・烏龍茶(Ice)
- ・緑茶(Hot)
- ・リンゴジュース

Drink & Dessert SET

※お好きなものをお選びください。



※写真はイメージです。

Drink & Dessert SET ¥ 550

お食事をされた方限定

お好きなスイーツとドリンクをお選びください。

デザート

- ・今月の
シフォンケーキ
- ・キャラメルプリン
- ・アイスクリーム
(ハニーミルク・ほうじ茶)

Drink

- ・コーヒー(Hot/Ice)
- ・紅茶(Hot/Ice)
- ・アップルジュース
- ・コカ・コーラ
- ・ジンジャーエール
- ・緑茶(Hot)
- ・選べるスカッシュ

(選べるスカッシュはDrinkページの
★のスカッシュの中からお選びください。)



ふたみ渚のレストラン
Monde Bleu

※表示価格は全て税込みです。

Menu

Cuury カレー

全て
大盛り
+330円



フュージョンカレー

(※希望の方はピクルス付き)

¥1,980

シーモンドカレーとハモカツカレーが融合した
究極のカレーです。



瀬戸内真鯛のカツカレー

(※希望の方はピクルス付き)

¥1,540

瀬戸内真鯛を1つ1つ丁寧にパン粉付けしたカツと
モンドブルーオリジナルカレーを合わせた一皿です。



ハモカツカレー

(※希望の方はピクルス付き)

¥1,540

高級魚ハモを“サク・ふわ”の海に香り漂う
オリジナルカレーです。



シーモンドカレー

(※希望の方はピクルス付き)

¥1,540

魚介類をふんだんに使用した
新しくなったモンドブルーオリジナルカレーです。

After - Drink 食後の飲み物

お食事後アルコール以外のドリンク全品本体価格 100円引きにてご利用いただけます。
詳しいメニューはDrinkのページをご確認ください。



Don & Pasta

丼・パスタ

Menu

全て
大盛り
+330円



宇和島風鯛めし(お吸い物付き) ￥1,760

新鮮で身の引き締まった愛媛の真鯛を贅沢に使用した、
双海の醤油で仕上げた郷土料理です。



元祖 双海の鯛まぶし(お吸い物付き) ￥1,760

新しい愛媛の郷土料理になるべく開発された
元祖双海の鯛まぶし。絶品也!!



鰯カツとじ重(お吸い物付き) ￥1,760

高級魚のハモと魚の出汁を使い
外サクッ、中ふわっとした卵とじの御重に仕上げました。



自家製ボロネーゼ (※希望の方はサラダ付き) ￥1,430

ボリュームもあり満足感のある自家製ボロネーゼ。
お客様に人気のパスタが復活。

Single Item menu

シングルメニュー

フライドポテト
チキンナゲット
ハモカツ

￥440
￥440
￥550

ドリンクおつまみセット ￥770

シングルメニューとノンアルコール・アルコールメニューの
中からお好きなものをお選び下さい。※但しワインは除きます。

Menu

Dessert SET

ドリンク&デザートセット

14:00

~

16:30

¥880



今月のシフォンケーキ ¥660

はちみつとサバイヨンソースのシフォンケーキです。

今月のプリン ¥660

新宮産ほうじ茶アイスクリームを贅沢に使った
プリンパフェです。

※ほうじ茶アイスをハニーミルクアイスに変更できます。

※スイーツのみの単品注文もできます。

ドリンク

- ・コーヒー(Hot/Ice)
- ・紅茶(Hot/Ice)
- ・緑茶(Hot)

・アップルジュース

・コカ・コーラ

・ジンジャーエール

・選べるスカッシュ

(選べるスカッシュは★のスカッシュの中から
お選びください。)

Non-Alchol-Drink

ノンアルコールドリンク

モンドブルーブレンド(Hot・Ice)	¥440	ノンアル瓶ビール(小)	¥550
アメリカーノ(Hot・Ice)	¥440	カシスオレンジ	¥440
カフェラテ(Hot・Ice)	¥550	レモンサワー	¥440
キャラメルラテ(Hot・Ice)	¥550	ハイボール	¥440
カフェモカ(Hot・Ice)	¥550	スパークリングワイン	¥440
		モンブルスカッシュ	¥550
烏龍茶(Ice)	¥330	★ カシスのスカッシュ	¥550
新宮産緑茶(Hot)	¥440	★ ラズベリーのスカッシュ	¥550
アールグレイ(Hot・Ice)	¥440	★ ココナッツのスカッシュ	¥550
		ジンジャーエール	¥330
		アップルジュース	¥330
		コカ・コーラ	¥330

Alchol

アルコール

アルコール瓶ビール(小)	¥660	レモンサワー	¥440
焼酎(麦・芋)	¥500	ハイボール	¥440
		ワイン(赤・白・ハーフボトル)	¥1,650

TAKE OUT MENU

Foods

・フュージョンカレー	¥1,944
・シーモンドカレー	¥1,512
・ハモカツカレー	¥1,512
・瀬戸内真鯛のカツカレー	¥1,512
・自家製ボロネーゼ	¥1,404
・ハモカツ	¥540
・フライドポテト	¥432
・チキンナゲット	¥432

Cafe&Drink

・モンドブルーブレンド(Hot/Ice)	¥432	・アップルージュース	¥324
・カフェラテ(Hot/Ice)	¥540	・コカ・コーラ	¥324
・アールグレイ(Hot/Ice)	¥432	・ジンジャーエール	¥324
・烏龍茶(Ice)	¥324		

Non-Alcohol & Drink

・ノンアル生ビール(小)	¥540	・カシスオレンジ	¥432
・ハイボール	¥432	・カシスのスカッシュ	¥540
・スパークリングワイン	¥432	・ラズベリーのスカッシュ	¥540
・レモンサワー	¥432	・ココナッツのスカッシュ	¥540

Alcohol

・アルコール瓶ビール(小)	¥648	・ハイボール	¥440
		・レモンサワー	¥440